长安大学2016年高校专项计划
（农村学生单独招生）中学推荐汇总表
	中学名称（全称）
	

	中学地址
	省(直辖市、自治区)      市(地区)      县(市)

	中学联系人
	
	联系电话
	
	邮政编码
	

	2015年
毕业生情况
	理工总人数
	
	理工一本线上人数
	

	推荐顺序
	姓  名
	性别
	理工类

年级总排名
	最近一次模考总分
	身份证号码

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	   我校属于教育部和本省（区、市）划定的高校专项计划（农村学生单独招生）实施区域中学。
   经考生本人申请，我校严格审核，以上考生报名材料真实，高考预期成绩应在本省一本线上，具有本地（实施区域县）农村户籍和我校连续3年学籍，符合长安大学报名条件，公示无异议，我校同意推荐以上考生报考长安大学2016年农村学生单独招生。

	中学盖章

	校长签字：           日期：     年   月  日


说明：1.考生经所在中学审核获得推荐资格后进行网上报名，并提交纸质报名材料。
2.推荐中学需在4月28日前通过特快专递将《中学推荐汇总表》和所有推荐考生的报名材料按推荐顺序整理后统一装包寄出。

3.中学推荐的学生报名材料应以每个学生为单元，以《长安大学2016年高校专项计划（农村学生单独招生）申请表》作封面，学生的各类证书复印件和社会活动证明等材料依次附后。

4.邮寄纸质材料须盖章签字齐全，纸质申请表版本号与网上报名一致（考生网上报名提交后请勿修改。另行修改版本号和扫描件不一致的，须另行打印盖章签字，重新扫描上传并另行邮寄）。
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